FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO .
PERUGIA - Solomeo di

[_u tIO I Corciano

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Prof. Giacomo Parbuoni con
riferimento all’'attivita del Centro Federale Territoriale di Solomeo (PG), comunica I'elenco
dei convocati per il giorno

/ NOVEMBRE 2022

Centro Sportivo “Parco Don Alberto Seri”
Via della Carboneria n. 13 - 06073 Solomeo di Corciano (Perugia)

| calciatori convocati dovranno presentarsi secondo gli orari stabiliti muniti:

- certificato di idoneita per l'ottivitd ogonistica in corso di validita,
indispensabile per svolgere la seduta di allenamento (solo chi non I'ha gia

consegnata];

« liberatoria firmata dai genitori (solo chi non I'ha gia consegnata);(click gui
per scaricare] (o in allegato alla convocazione);
« kit personale di gioco (tuto, k-way, maglia, calzoncini, calzettoni);

* borraccio ad uso personale;
» un paio di scarpe da calcio, di parastinchi e di un poio di scarpe ginniche.

La convocazione per la seduta di allenamento e prevista alle ore 14:30, chi si trova alla
prima convocazione deve provvedere a consegnare a mano, prima dell’inizio dell’attivita, il
certificato di idoneita per I'attivitd agonistica e la liberatoria (qualora sprovvisti non
si pud partecipare all’attivita). L'inizio dello seduta di allenamento & previsto alle ore
15:00, per i portieri I'inizio e anticipato alle ore 14:45.

Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile Organizzativo Sig. Biondi Simone
al numero 3493105219 - email: cft.umbriasgs@fige.it

In caso di indisponibilita do parte dei calciatori a rispondere alla convocazione, le Societa
devono obbligotoriomente darne immediata  comunicazione, inviando via e-mail
all'indirizzo: cft.umbriosgs@figc.it una dichiarazione motivante l'assenza o eventuale
certificazione medica in caso di problemi di salute.

STRADA DI PREPO, 1 - 06129 PERUGIA

TEL. +39 075 5002725 - CFT.UMBRIR.SGS@FIGC.IT - WWW.FIGC.IT
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO .
PERUGIRA - Solomeo di

[_u tIO I Corciano

STAFF:
Coordinatore Regionale Umbria: Prof. Giacomo Parbuoni
Responsabile Organizzativo Regionale C.F.T.: Lucio Pannacci
Responsabile Organizzativo C.F.T.: Simone Biondi
Responsabile Tecnico C.F.T.: Giacomo Falaschi
Istruttore Under 14 M: Sascia Stoppini — Marco Fratini
Istruttore Under 13 M: Nicola Beligni
Preparatore dei portieri: Giacomo Massetti
Preparatore Rtletico: Andrea D'Intino
Medici: Carmela Ignozza
Fisioterapista: Pierluigi De Luca

Psicologo: Luisa Cirimbilli

Si ringraziano le Societd per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

Il Coordinatore Regionale FIGC SGS Umbria
Prof. Giacomao Parbuani

STRADA DI PREPO, 1 - 06129 PERUGIA
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

lution

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE
PERUGIA - Solomeo di
Corciano

COGNOME

CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE

ORARIO: arrivo alle 14:30 per iniziare alle 15.00

1 MASCIULLO PIETRO 05/09/2009 ACD BASTIA 1924

2 MASCIULLO VINCENZO 05/09/2009 ACD BASTIA 1924

3 SERVETTINI EDOARDO 13/05/2009 ACD BASTIA 1924

4 MENICHETTI PIETRO 28/05/2009 ASD HTLETICO GUBBIO
5 PHSSERI GIRCOMO 05/12/2009 ASD ATLETICO GuBBIO
6 BICCHER] LEONARDO 11/10/2008 ASD AHTLETICO GUBBIO
7 PEZA SHAMUELE 24/02/2008 ASD ATLETICO GuBBIO
8 MEMA KEVIN 05/12/2009 ASD CEANNARA

3 PERUGINI MATTIA 03/05/2009 ASD CENNARA

10 AURICCHIO SHVERIO 10/03/2008 ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
12 PHOLINO MARCO 01/01/2009 ASD DUCHTO SPOLETO
13 MORONI MAIRO 15/07/2009 ASD ELLERA CALCIO
4 VALENTINI MATTEO 15/02/2009 ASD FONTANELLE

15 COTRONEO MHTTIA 23/02/2009 ASD FULGINIUM

16 MARINANGELI NICCOLD 23/06/2009 ASD FULGINIUM

17 CHSTELLAN] ALESSIO 16/02/2008 ASD GUALDO CASACASTALDA
18 BHRTOCCIONI LORENZO 09/07/2009 ASD PONTEVECCHIO
19 RAGNI SHMUEL 08/09/20093 ASD PONTEVECCHIO
20  MONACCHIA OAVIDE 08/02/2009 ASD PONTEVECCHIO
el CHPACCIO NICOLA 22/11/2009 ASD SANTA SABINA

22  SQUARTA ALESSHNDRO 31/03/2009 ASD SANTA SABINA

n MOROSI OAMIANO 04/03/2008 ASD VIRTUS FOLIGND
23 BRANDA OANIELE 17/03/20083 POL CHA.S.0.

24 | ANSIDER] ANDREA 24/03/2008 POL CHH.S.D.

25  DINI MARCO 11/01/20089 SC TRESTINAASD

NOME

STRADA DI PREPO, 1 - 06129 PERUGIA
TEL. +39 075 5002725 - CFT.UMBRIR.SGS@FIGC.IT - WWW.FIGC.IT

DATA NASCITA

SOCIETH




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

lution

COGNOME

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

CATEGORIA: UNDER 13 MASCHILE

NOME

DATA NASCITA

ORARIO: arrivo alle 14:30 per iniziare alle 15.00

PERUGIA - Solomeo di

Corciano

SOCIETH

Lo NOOD L Wwn —

=

GIGLIONI
SHNTUCCI
MONTEGIOVE
MORGANTI
BIANCONI
RETINI
BALOUCCI
CHECCARELLI
SBERNAH
FOSCOLI
FRANCHINI
PROIETTI
RIBERTI
MHRCHIONNI
DEPRETIS
PICCHI
PAGNOTTINI
COSTANTINI
CIPRESSH
VECCHI
MINESTRINI
BURRINI
FERDINANDI
FORESI
PERA GHRRIDO
ZOCCOLINI
PUCCI

ALESSANDRO
ANDREA
FEDERICO
FILIPPO
MATTEO
CRISTIANO
FRANCESCO
MATTEO
GIARCOMO
MATTIA
JACOPO MARIA
OIEGO
EDORRDO
NICOLAH
OAVIDE
ALESSHNDRO
FILIPPO
OAMIANO
GIOVANNI
OAVIDE
EDORRDO
LORENZOD
GIULIO
MATTEO
LUIGI
LORENZOD
MICHELE
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01/10/2010
13/06/2010
18/10/2010
02/05/2010
03/08/2010
15/10/2010
16/08/2010
04/02/2010
10/03/2010
08/02/2010
04/02/2010
19/01/2010
16/08/2010
02/09/2010
30/10/2010
16/04/2010
13/03/2010
20/07/2010
25/08/2010
15/01/2010
05/01/2010
07/02/2010
16/03/2010
23/01/2010
04/10/2010
13/05/2010
17/01/2010

ACD BASTIA 1824

ACD BARSTIA 1924

ACD CHSTEL DEL PIANO 1966
ACD CHSTEL DEL PIANO 1866
ASD ATLETICO GuBBIO

ASD HTLETICO GUBBIO

ASD ATLETICO GuBBIO

ASD CANNARA

ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
ASD DUCHTO SPOLETO

ASD DUCAHTO SPOLETO

ASD ELLERA CALCIO

ASD FULGINIUM

ASD GUALDO CASACASTALDA
ASD GUALDO CHSACHSTALDA
ASD PONTEVALLECEPPI

ASD PONTEVALLECEPPI

ASD PONTEVECCHIO

ASD PONTEVECCHIO

ASD SANTA SABINA
P.G.5.00N BOSCO

P.G.5.00N BOSCO

POL CHH.S.D.
POL CHA.S.D.
SC TRESTINAAS

SC TRESTINAASD




