PERUGIA – Solomeo di Corciano

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Prof. Giacomo Parbuoni con riferimento all'attività del Centro Federale Territoriale di Solomeo (PG), comunica l'elenco dei convocati per il giorno

7 NOVEMBRE 2022

Centro Sportivo "Parco Don Alberto Seri" Via della Carboneria n. 13 – 06073 Solomeo di Corciano (Perugia)

I calciatori convocati dovranno presentarsi secondo gli orari stabiliti muniti:

- <u>certificato di idoneità per l'attività agonistica in corso di validità, indispensabile per svolgere la seduta di allenamento (solo chi non l'ha già consegnata);</u>
- <u>liberatoria firmata dai genitori (solo chi non l'ha già consegnata); [click qui per scaricare)</u> (o in allegato alla convocazione);
- <u>kit personale di gioco</u> (tuta, k-way, maglia, calzoncini, calzettoni);
- borraccia ad uso personale:
- un paio di scarpe da calcio, di parastinchi e di un paio di scarpe ginniche.

La convocazione per la seduta di allenamento è prevista alle ore 14:30, chi si trova alla prima convocazione deve provvedere a consegnare a mano, prima dell'inizio dell'attività, il certificato di idoneità per l'attività agonistica e la liberatoria (qualora sprovvisti non si può partecipare all'attività). L'inizio della seduta di allenamento è previsto alle ore 15:00, per i portieri l'inizio è anticipato alle ore 14:45.

Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile Organizzativo Sig. Biondi Simone al numero 3493105219 - email: cft.umbriasgs@figc.it

In caso di indisponibilità da parte dei calciatori a rispondere alla convocazione, le Società devono obbligatoriamente darne immediata comunicazione, inviando via e-mail all'indirizzo: cft.umbriasgs@figc.it una dichiarazione motivante l'assenza o eventuale certificazione medica in caso di problemi di salute.







STAFF:

Coordinatore Regionale Umbria: Prof. Giacomo Parbuoni

Responsabile Organizzativo Regionale C.F.T.: Lucio Pannacci

Responsabile Organizzativo C.F.T.: Simone Biondi

Responsabile Tecnico C.F.T.: Giacomo Falaschi

Istruttore Under 14 M: Sascia Stoppini – Marco Fratini

Istruttore Under 13 M: Nicola Beligni

Preparatore dei portieri: Giacomo Massetti

Preparatore Atletico: Andrea D'Intino

Medici: Carmela Ignozza

Fisioterapista: Pierluigi De Luca

Psicologo: Luisa Cirimbilli

Si ringraziano le Società per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

Il Coordinatore Regionale FIGC SGS Umbria Prof. Giacomo Parbuoni





<u>CATEGORIA: UNDER 14 MASCHILE</u> ORARIO: arrivo alle 14:30 per iniziare alle 15.00

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	SOCIETA'
1	MASCIULLO	PIETRO	05/09/2009	ACD BASTIA 1924
2	MASCIULLO	VINCENZO	05/09/2009	ACD BASTIA 1924
3	SERVETTINI	EDOARDO	13/05/2009	ACD BASTIA 1924
4	MENICHETTI	PIETRO	28/05/2009	ASD ATLETICO GUBBIO
5	PASSERI	GIACOMO	05/12/2009	ASD ATLETICO GUBBIO
6	BICCHERI	LEONARDO	11/10/2009	ASD ATLETICO GUBBIO
7	PEZA	SAMUELE	24/02/2009	ASD ATLETICO GUBBIO
8	MEMA	KEVIN	05/12/2009	ASD CANNARA
9	PERUGINI	MATTIA	03/05/2009	ASD CANNARA
10	AURICCHIO	SAVERIO	10/03/2009	ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
12	PAOLINO	MARCO	01/01/2009	ASD DUCATO SPOLETO
13	MORONI	MAIRO	15/07/2009	ASD ELLERA CALCIO
14	VALENTINI	MATTEO	15/02/2009	ASD FONTANELLE
15	COTRONEO	MATTIA	23/02/2009	ASD FULGINIUM
16	MARINANGELI	NICCOLO	23/06/2009	ASD FULGINIUM
17	CASTELLANI	ALESSIO	16/02/2009	ASD GUALDO CASACASTALDA
18	BARTOCCIONI	LORENZO	09/07/2009	ASD PONTEVECCHIO
19	RAGNI	SAMUEL	08/09/2009	ASD PONTEVECCHIO
20	MONACCHIA	DAVIDE	08/02/2009	ASD PONTEVECCHIO
21	CAPACCIO	NICOLA	22/11/2009	ASD SANTA SABINA
22	SQUARTA	ALESSANDRO	31/03/2009	ASD SANTA SABINA
11	MOROSI	DAMIANO	04/09/2009	ASD VIRTUS FOLIGNO
23	BRANDA	DANIELE	17/09/2009	POL C4 A.S.D.
24	ANSIDERI	ANDREA	24/03/2009	POL C4 A.S.D.
25	DINI	MARCO	11/01/2009	SC TRESTINA ASD





<u>CATEGORIA: UNDER 13 MASCHILE</u> ORARIO: arrivo alle 14:30 per iniziare alle 15.00

	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	SOCIETA'
1	GIGLIONI	ALESSANDRO	01/10/2010	ACD BASTIA 1924
2	SANTUCCI	ANDREA	13/06/2010	ACD BASTIA 1924
3	MONTEGIOVE	FEDERICO	18/10/2010	ACD CASTEL DEL PIANO 1966
4	MORGANTI	FILIPPO	02/05/2010	ACD CASTEL DEL PIANO 1966
5	BIANCONI	MATTEO	03/08/2010	ASD ATLETICO GUBBIO
6	RETINI	CRISTIANO	15/10/2010	ASD ATLETICO GUBBIO
7	BALDUCCI	FRANCESCO	16/08/2010	ASD ATLETICO GUBBIO
8	CHECCARELLI	MATTEO	04/02/2010	ASD CANNARA
9	SBERNA	GIACOMO	10/03/2010	ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
10	FOSCOLI	MATTIA	08/02/2010	ASD CASTIGLIONE DEL LAGO
11	FRANCHINI	JACOPO MARIA	04/02/2010	ASD DUCATO SPOLETO
12	PROIETTI	DIEGO	19/01/2010	ASD DUCATO SPOLETO
13	RIBERTI	EDOARDO	16/09/2010	ASD ELLERA CALCIO
14	MARCHIONNI	NICOLA	02/09/2010	ASD FULGINIUM
15	DEPRETIS	DAVIDE	30/10/2010	ASD GUALDO CASACASTALDA
16	PICCHI	ALESSANDRO	16/04/2010	ASD GUALDO CASACASTALDA
17	PAGNOTTINI	FILIPPO	13/03/2010	ASD PONTEVALLECEPPI
18	COSTANTINI	DAMIANO	20/07/2010	ASD PONTEVALLECEPPI
19	CIPRESSA	GIOVANNI	25/08/2010	ASD PONTEVECCHIO
50	VECCHI	DAVIDE	15/01/2010	ASD PONTEVECCHIO
21	MINESTRINI	EDOARDO	05/01/2010	ASD SANTA SABINA
22	BURRINI	LORENZO	07/02/2010	P.G.S.DON BOSCO
23	FERDINANDI	GIULIO	16/03/2010	P.G.S.DON BOSCO
24	FORESI	MATTEO	23/01/2010	POL C4 A.S.D.
25	PERA GARRIDO	LUIGI	04/10/2010	POL C4 A.S.D.
26	ZOCCOLINI	LORENZO	13/05/2010	SC TRESTINA AS
27	PUCCI	MICHELE	17/01/2010	SC TRESTINA ASD

